
istituto nazionale di gastroenterologia

de Bellis - Castellana Grotte

I.R.C.C.S. "Saverio de Bellis"
Ente di Diritto Pubblico D.M. del 31/03/1982
Sede legale ed operativa: via Turi 27
70013 Castellana Grotte (BA)
C.F.-P. iva: 00565330727 COPIA ATTI ARCHIVIO

Deliberazione del Direttore Generale
Nominato con "D.P.G.R. n.33 del 09.02.2022

DELIBERAZIONE N. 1 . 8 DEL 0 9 NAG. 2022

OGGETTO: DELIBERA INDIZIONE AVVISO PER LA RICERCA DI SPONSOR PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA MARATONA “IL PERCORSO DELLA RICERCA”

OFFICIO PROPONENTE: Ufficio Formazione

:p del Procedimento 
pio Bedtìrice)

Il Responsabile Uni 
(Rag. Anna Ante,

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ' TECNICA:
Si attesta la conformità dell'atto alle normative 
Nazionali e Regionali in materia.

Il Responsabile dell'
Il Collaboratore 

(Rag. Anna Anti

'ficio Proponente 
iminisfrativo P.O.ativo P.O.

ATTESTAZIONE DI REGOLARE IMPUTAZIONE DEI COSTI: Il dirigente dell'U.O.C. Gestione Risorse Finanziarie
(Dott. Giuseppe Savino)

Il Dott. Tommaso Antonio Stallone Direttore Generale dell’Ente,

Dasa-Ràgister

Pagina 1 di 4

REGIONE
PUGLIA



PREMESSO

Che il Prof. Gianluigi Giannelli con Nota Prot. 6629 del 04/05/2022 ha richiesto di avviare una campagna 
per la raccolta fondi utili per la realizzazione della maratona “Il Percorso della Ricerca” che si terrà il 10 
Luglio 2022 a Polignano a Mare (BA) attraverso il ricorso a sponsorizzazioni esterne;

Che il Direttore Generale, nonché Legale Rappresentante dell’Ente, ha condiviso la volontà di avviare la 
campagna per la raccolta fondi ritenendo opportuno anche l’obiettivo di ricorrere a sponsorizzazioni esterne;

RITENUTO

Di dover indire un avviso per la ricerca di Sponsor esterni per la realizzazione maratona “Il Percorso della 
Ricerca” descritto in premessa con bando da pubblicare sul sito Internet dell’Ente (art. 19 del D. Lg.s 
50/2016) e che ne fa parte integrante della presente Deliberazione;

DELIBERA

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito si riportano integralmente

DI INDIRE

l’avviso per la ricerca di Sponsor esterni finalizzato alla realizzazione maratona “Il Percorso della Ricerca” 
che si terrà il 10/07/2022;

DI APPROVARE
Il Bando e relativa documentazione redatta costituita da: Avviso informativo per la Ricerca di 
sponsorizzazione, Offerta di sponsorizzazione e Contratto di sponsorizzazione che ne fanno parte integrante 
della presente Deliberazione;

DI PRENDERE ATTO
Di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul portale web aziendale di 
tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. 
Amministrazione Trasparente dando copia del presente provvedimento all’ufficio Competente;

DI TRASMETTERE
Il presente provvedimento al Collegio Sindacale e di pubblicarlo come per legge;

Il presente atto non è soggetto a controllo;
Al presente Atto si allegano: Avviso informativo per la Ricerca di sponsorizzazione, Offerta di 
sponsorizzazione e Contratto di sponsorizzazione;
Il presente provvedimento si compone di n. 4 pagine;

REGIONE

Pagina 2 di 4

Dasa-Ragister
lìS'iso-MUrjtw

!<_'• IZDX-14 PUGLIA



PARERE: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott. Francesco LUONGO) _____

PARERE:

PARERE: IL DIRETTORE SANITARIO 

(Dott. Roberto DI PAOLA) _

IL DIRETTORE SCIENTIFICO 

(Prof. Gianluigi GIANNELLI)

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Tommaso A. STALLONE)

0 9 MAG. 2022Castellana Grotte, lì

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito Web
U 9 MAG 2022di questo Ente per 15 giorni consecutivi a partire del__________

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE IL FUNZIONARIO AMM.VO AA.GG.

©

Dasa-Ràgister 
i:n w*wi::w)K 

iq-cox-u

Pagina 4 di 4

REGIONE
PUGLIA


